
Uchwała Nt 11/6/99 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 11 lutego 1999 roku 

w sprawie: zatrudnienia Kierownika Zarządu 
Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. Nr 91 poz. 578 
ze zm.) w związku z uchwałą Nr 8/4/99 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 19 stycznia 1999 roku w sprawie powołania Zarządu Dróg 
Powiatowym w Wąbrzeźnie 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje 

§ 1 

Powierza się wykonywanie obowiązków Kierownika 
Zarządu Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie w ramach umowy o pracę 
Panu Ryszardowi Janowskiemu. 

§ 2 

Upoważania się Starostę Wąbrzeskiego do 
reprezentowania Zarządu w sprawie zawarcia umowy o pracę, 
o której mowa w § 1 . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi wr życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Przewodp icfeący Zarządu 

Krzyś '.tof Mackiewicz 


